
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2011. (II.23.) rendelete 

A 2011. évi vízdíj megállapításáról 
 

Pátka Község Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Tv. 10.§.(1) bekezdés 
a./ pontjában, valamint az árak megállapításáról szóló módosított 1990. évi LXXXVII. Tv. 1.§. b./ 
pontjában, valamint 7.§. (1) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a vízdíj 
megállapítására az alábbi rendeletet alkotja: 
l.§ 

 
E rendelet Pátka Község közigazgatási területén közüzemi szolgáltatás keretében nyújtott ivóvíz-
szolgáltatás közületi és lakossági díjának megállapítására terjed ki. 
 
2.§ 

 
Pátka Község Önkormányzata a község közigazgatási területén a közüzemi szolgáltatás keretében 
szolgáltatott ivóvíz díját közületek, és lakosság tekintetében az alábbiak szerint állapítja meg. 
 

Közüzemi viziközműről szolgáltatott ivóvíz díja: 
a.  Közületi fogyasztók esetén:  501 Ft/m³ + 25 % ÁFA 
b.  Lakossági fogyasztók esetén:  372 Ft/m³ + 25 % ÁFA 

 
3.§ 

 
(1)  Ezen rendelet 2011. február 24-én lép hatályba. 
 
(2)  Ezzel egyidejűleg az Önkormányzat 6/2009. (VII.01.) számú rendelete hatályát veszti. 
(3)  A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
Pátka, 2011. február 17. 
 

P.H. 
 

  Nagy Dániel      Járfás Péterné 
  Polgármester       Jegyző 
 
Záradék: 
A rendelet kihirdetve: 2011.02.24. 

P.H. 
         Járfás Péterné 
          Jegyző 
 
 


